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城区出租
荷叶塘厂房5亩5400平13735652565

后宅一楼厂房930平13777913148

稠江厂楼上1200平15825797073

城店南路厂房 13806796876

北苑一楼300平四楼900平13506897700

龚大塘4楼9间380平，豪华框架结构

双楼梯，可办公、培训 13655799888

拥军路1117号3千平15868958666

义西出租
城西厂房部分6米高4000平15157952299
适宜验厂电 400KV 厂房宿
舍 12500 平方 18058489198
上溪厂房一层600平13867931259

来料加工
200-300g机器注塑加工13516797978

转让
佛堂 机 械 厂 急 转 13967406883

东阳出租
版面中的房产面积

均为建筑面积
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义乌市生态环境监测站 11月9日

站点
名称

江东

北苑

空气污染指
数AQI

98

96

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

臭氧

可吸入颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污
染指数AQI为96，首要污染物为可吸入颗粒物。空气质量
可以接受，但某些污染物可能对极少数异常敏感人群健
康有较弱影响。

2020 年 11 月 17 日：（1）因树木修剪等工作，苏陈变
10kV 苏溪 Y061 线-新院 3#变分支于 12:00-17:00 时停
电。停电范围：苏溪镇（新院行政村-新院自然村、义乌市
市场开发服务中心有限责任公司）等一带用户。（2）因线
路改造等工作，芳山变10kV继佛YG54线于7:00-13:00
时停电。停电范围：赤岸镇-环院行政村、塘里自然村、南
青口行政村胡龙用户、义乌市划洪坑石料加工厂、环院行
政村路灯；佛堂镇-剡溪行政村、杨宅行政村、继成行政
村、继成行政村中国铁塔股份有限公司金华市分公司等
一带用户。（3）因树木修剪等工作，苏陈变 10kV 楂林
Y071线-善坑分支开关后段于7:00-12:00时停电。停电
范围：大陈镇灯塔行政村-燕窝自然村,芦柴行政村(芦柴
自然村、综宅自然村),善坑行政村(里善坑自然村、善坑自
然村、荷塘角自然村、外善坑自然村)，(义乌市善坑岭碎
石加工厂、义乌市灯光管理所、中国二十冶集团有限公
司、义乌市亚冠果业开发有限公司)等一带用户。（4）因导
线更换等工作，铜山变10kV天豪Y274 线-凡村分支于
7:00-11:00时停电。停电范围：义亭镇（王山顶行政村-稠
义路）等一带用户。（5）因安装三遥开关等工作，山翁变
10kV 隔渎YK20 线-正青支线开关及闸刀后段于6:00-
10:00时停电。停电范围：北苑街道留雅行政村-义乌市灯
光管理所；稠江街道杨一村行政村(义乌市超达文体用品
有限公司、留下煤气站、浙江伟邦汽车销售服务有限公
司、义乌市稠城宇飞工艺品厂、浙江荣荣袜业有限公司、

义乌市稠城镇慎福五金装饰厂),松门里社区(义乌市不老神
鸡食品厂、义乌市力德商标织造有限公司、义乌市益泉复膜
厂、义乌市盈品饰品有限公司)等一带用户。

2020年11月18日：（1）因导线架设及搭头等工作，派
塘变 10kV 古游 YG25 线-里外屠支线于 7:00-13:00 时停
电。停电范围：廿三里街道(里外屠自然村、外屠自然村、里
屠自然村)等一带用户。（2）因导线更换等工作，青口变
10kV后张Y728线-诚俊分支于7:00-13:00时停电。停电范
围：江东街道江干行政村（东洲路、义乌市晨发工艺品厂、义
乌市云远拉链有限公司、义乌市开来毛纺有限公司、义乌市
博时日用品厂、义乌市嘉驰服装有限公司)，青口社区-浙
江万厦房地产开发有限公司等一带用户。（3）因安装分段开
关等工作，赤岸变10kV塘边YA24线于7:00-12:00时停电。
停电范围：赤岸镇-溪西行政村、巽村行政村、塘边行政村、
塘边行政村金允金用户、义乌市灯光管理所、溪西行政村义
乌市赤岸福利建筑机械厂、中国联合网络通信有限公司金
华市分公司、义乌市派对服饰有限公司，巽村行政村路灯、
义乌市水处理有限责任公司、下八石行政村路灯、雅端行政
村王萃贤用户、后山行政村中国铁塔股份有限公司金华市
分公司；佛堂镇-新塘西行政村、蜀水塘等一带用户。

停电给您工作与生活带来诸多不便，敬请谅解。
咨询电话：0579-85518551

义乌市人民政府三电办公室
二⚪二⚪年十一月九日

停 电 预 告

吾夫王井忠，因病医治无效，于2020年11
月7日10时45分在义乌市中医院不幸离世。

兹定于2020年11月12日（星期四）上午5
时，在义乌市殡仪馆小悼念厅2号举行遗体告别
仪式，敬请吾夫生前同事、亲朋好友参加吊唁。

妻：王仙
儿：王擎

王侃
泣告

二⚪二⚪年十一月十日

讣

告

本院于2020年10月30日裁定受理义乌市徽德纺织
品有限公司、义乌市天琳进出口有限公司、义乌绿康生物
科技有限公司、义乌市嘉广进出口有限公司、义乌市事民
利装饰工程有限公司共计5家企业破产清算案，并指定
浙江六和（义乌）律师事务所为管理人。各家企业的债权
人应在相应的债权申报截止日前向管理人申报债权。申
请人申报债权时须书面说明债权数额、有无财产担保及
是否属于连带债权，并提供相关证据材料。未按期申报
的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。上

述5家企业的债务人或财产持有人应当向管理人清偿债
务或交付财产。

第一次债权人会议由本院召集，已依法申报债权的
债权人有权参加。参加会议的债权人系法人或其他组织
的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书；
系自然人的应提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律
师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。

特此公告。
义乌市人民法院

二⚪二⚪年十一月六日

浙江省义乌市人民法院公告

序号

1

2

3

4

5

案号

（2020）浙0782破48号

（2020）浙0782破49号

（2020）浙0782破50号

（2020）浙0782破51号

（2020）浙0782破52号

债务人名称

义乌市徽德纺织
品有限公司

义乌市嘉广
进出口有限公司

义乌市天琳
进出口有限公司

义乌市事民利装
饰工程有限公司

义乌绿康生物
科技有限公司

债权申报
截止日期

2020年12月11日

2020年12月11日

2020年12月11日

2020年12月11日

2020年12月11日

第一次债权人
会议时间

2020年12月17
日上午9：00

2020年12月17
日上午9：30

2020年12月17
日上午10：00

2020年12月17
日上午10：30

2020年12月17
日上午11：00

会议地点

义乌市人民
法院第十四

审判庭

管理人
（申报地点）

浙江六和（义
乌）律师事务所
（地址：浙江省
义乌市金融商
务区福田银座

A座18楼）

联系电话

13616516626
18606891182

13967969213
15988509862

13616516626
18606891182

15988535868
15825754798

13616516626
18606891182

王井忠同志，中共党员，原稠城公社副主
任，于2020年11月7日10时45分因病医治无效
不幸离世。

兹定于 2020 年 11 月 12 日（星期四）上午 5
时在义乌市殡仪馆小悼念厅2号举行遗体告别
仪式，望王井忠同志亲朋好友、生前同事参加吊
唁。11月12日上午4时，在义乌市稠城街道门口
集中乘车前往。

中共稠城街道工作委员会
稠城街道办事处

二⚪二⚪年十一月十日

讣

告

监测时间：11月2日—11月8日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
（2020）第45期

简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一

周二

周三

周四

周五

周六

周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.08

0.09

0.11

0.10

0.07

0.10

0.06

≥0.05

浊度(NTU)

0.045

0.042

0.041

0.055

0.042

0.061

0.056

≤1

PH

7.18

7.06

7.10

7.05

7.02

7.14

7.11

6.5~8.5

监测时间
监测项目

义东出租
廿三里工业区 700 平方出租 13819968866

遗失
●盛丹云遗失保险销售从业人员
执 业 证 一 本 ，执 业 证 号 ：
330700300400901153，声明作废。
●义乌市港莎针织有限公司遗失
浙江省行政事业性收费统一票据
一份，编号：0724098，声明作废。义南出租

2020年10月生活饮用水水质通报
水源:八都水库、横锦水库、岩口水库、巧溪水库、枫坑水库

浙江义乌市自来水有限公司
二○二○年十一月

浊度

游离性余氯

菌落总数

总大肠菌群

耐热大肠菌群

大肠埃希氏群

不超过1(NTU)

出厂水不低于0.3mg/L
管网末梢水不低于0.05mg/L

≤100CFU/mL

CFU/100mL中不得检出

CFU/100mL中不得检出

CFU/100mL中不得检出

出厂水

0.13

0.46

≺1

未检出

未检出

未检出

管网水

0.18

0.34

≺1

未检出

未检出

未检出

分析项目
国家标准

水样名称分析结果
(月平均数)

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第20261期开奖公告
开奖日期：2020年11月9日
本期销售金额：131374元
本期开奖号码：02 10 12 14 18
本期出球顺序：02 12 10 18 14

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

231

3860

单注奖金

（元）

16761

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年1月8日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020261期 中奖号码：

销售总额53104500元

1 4 2

浙江省销售3054978元，返奖额478158
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖5910元

浙江中奖

注数（注）

325

0

776

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020261期 投注总额544970元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计1540412元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

02 04 08 09 10

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

94

6151

奖 金

(元/注)

0

1814

10

福彩七乐彩
第2020113期 总销量5268868元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
05 07 11 14 15 24 29 28

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

6

23

346

954

9599

13940

94141

奖金（元/注）

151770

5656

751

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期，本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20112期开奖公告
开奖日期：2020年11月9日 本期全国销售金额：278836720元

前区 后区
本期出球顺序：32 30 11 13 08 06 02
本期开奖号码：08 11 13 30 32 02 06

本期中奖情况

670912594.15元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年1月8日,逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

2

1

113

70

116

473

12328

16958

28757

579991

6431892

/

单注奖金
（元）

10000000

8000000

108341

86672

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金
合计（元）

20000000

8000000

12242533

6067040

1160000

1419000

3698400

3391600

2875700

8699865

32159460

99713598

中国体育彩票排列5第20260期开奖公告
开奖日期：2020年11月9日
本期全国销售金额：11883556元
本期开奖号码：2 7 8 6 1

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

31
31

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

3100000
3100000

428477797.68元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年1月8日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20260期开奖公告
开奖日期：2020年11月9日
本期全国销售金额：18892490元
本省（区、市）销售金额：1544672元
本期开奖号码：2 7 8

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
4925

0
11166

本地中奖注数（注）
763
0

994

单注奖金（元）
1040
346
173

16601271.32元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年1月8日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。


